erecta, Ordinarii postulent sacerdotes ab Episcopis ritus graeco-rutheni 

Galitiae vel Hungariae vel Jugoslaviae per tramitem S. Congregationis pro 

Ecclesia Orientali. Illi vero sacerdoti qui proprio marte, neque ab alterutro 

Episcopo graeco-rutheno vocatus, neque a S. Congregatione missus, illuc 

perrexerit, Episcopus graeco-ruthenus nullas concedere potest facultates, 

sive celebrandi Sacrum sive administrandi Sacramenta, sive munia eccle

siastica quomodocumque obeundi. Interim, sicut iam pluries statutum est, 

sacerdotes ritus graeco-rutheni, qui in Status Foederatos Americae septem

trionalis proficisci et commorari cupiunt, debent esse coelibes. 

Art. 13. - Sacerdotes pecuniam quaerentes, vel in fide ac moribus vacil

lantes, vel ebrietati faventes, nullo modo mittantur nec admittantur in 

Americam; et si tales inveniuntur, quantocius dimittantur: qui dimissi, nisi 

paruerint, poenis canonicis, non exclusa suspensione a divinis, coerceantur. 

Art. 14. - Quilibet sacerdos, ex Europa proveniens et in Statibus Foe

deratis Americae septentrionalis commorans pro fidelium ritus graeco-

rutheni spirituali cura, manebit incardinatus dioecesi originis, nisi, ser

vatis de iure servandis, incardinetur ab alterutro Ordinario graeco-

rutheno Statuum Foederatorum. Interim tamen Episcopus originis iuris

dictionem in eum nullo modo exercebit, sed praedictus sacerdos unice 

pendeat a iurisdictione Episcopi graeco-rutheni. In patriam redire aut 

revocari supradicti sacerdotes nequeant sine expressa licentia sui Ordi

narii graeco-rutheni ritus Statuum Foederatorum in scriptis concedenda. 

Episcopi originis respondere debent coram S. Congregatione pro Ecclesia 

Orientali si tales sacerdotes sine scriptis ab alterutro Ordinario graeco-

rutheni ritus Statuum Foederatorum admittant. 

Art. 15. - Omnes rectores paroeciarum et missionum graeco-ruthena-

rum in Statibus Foederatis amovibiles sunt ad nutum Ordinariorum graeco-

rutheni ritus. Amoveri autem non poterunt absque causis gravibus et iustis. 

Art. 16 . -Datur tamen facultas presbytero amoto recursum interponendi, 

in devolutivo, contra decretum remotionis, ad S. C. pro Ecclesia Orientali. 
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Art. 17. - Sustentationi sacerdotis provideant Ordinarii, salarium 

eidem adsignando, assumendum iuxta proportionem ex omnium Ecclesiae 

proventuum massa seu cumulo. 

Art. 18. - Iura stolae et emolumenta sacri ministerii in singulis mis

sionibus determinanda sunt ab Ordinariis graeco-ruthenis iuxta probatas